HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP

V/v trả lời đơn công dân

      Đồng Tháp, ngày         tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Bà Bùi Thị Bực, địa chỉ số 88, tổ 28, khóm Thuận

Nghĩa, phường Hòa Thuận, thành phố Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận đơn của bà Bùi Thị Bực, địa

chỉ số 88, tổ 28, khóm Thuận Nghĩa, phường Hòa Thuận, thành phố Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Nội dung đơn khiếu nại yêu cầu khắc phục, sửa chữa không để nước

thải hầm cầu chảy sang nhà của gia đình Bà.

Qua nghiên cứu đơn, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận thấy

vụ việc của Bà đã được Tòa án nhân dân thành phố Cao Lãnh xem xét, giải

quyết công nhận sự thỏa thuận theo quy định, nếu không đồng ý, Bà có thể

tiếp tục gửi đơn khiếu nại đến Tòa án để xem xét thẩm quyền (kèm theo đơn

và các tài liệu có liên quan).

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin đến Bà biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Kiều Thế Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T10:36:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T10:36:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T10:36:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T10:36:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!